
　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品の卸販売に格別なるご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

続いております。

価格据え置きの為、生産の合理化やコスト低減などの社内努力を続けてまいりましたが

製品を安定してお届けする為に価格の改正をお願いせざるを得ない状況となっております。

　つきましては、型式、口径、材質において詳細に見直しを行った結果、

誠に不本意ではございますが、概ね3～30%程度の価格改正をさせていただきたく存じます。

厳しい経済情勢下、大変恐縮ではございますが諸般の事情をご賢察の上、

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.　実施時期 2026年1月1日受注分より

2.　対　　象 製品全般・部品・運賃

以上

2025年7月吉日

　さて表題の件、副資材・輸送費はもとより主要材料である鋳鉄・砲金の価格は上昇が　

価格改定のお願い

株式会社 亀嶋鐵工所

TEL 0566-41-0171

FAX 0566-48-3370

お 客 様 各 位

愛知県碧南市大浜上町２丁目４０番地


